平成 30 年５月９日

各位

 会 社 名 株 式 会 社 ラ ッ ク

代表者名 代表取締役社長  西 本 逸 郎
（JASDAQ・コード番号：３８５７）

問合せ先 コーポ レー ト ･コ ミュ ニケ ーシ ョン 室 長
岩 﨑  勝

電 話 ０ ３ － ６ ７ ５ ７ － ０ １ ０ ７

子会社役員の異動に関するお知らせ

下記のとおり当社子会社の役員の異動についてお知らせいたします。

記

ネットエージェント株式会社

（平成30年５月11日付）

氏名 異動後 異動前

又江原 恭彦

（当社 マーケティング部 新規事業開発室長）
取締役 －

以上